PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 8 декабря 2017 года № 1223

О согласии с проектом внесения изменений
в генеральный план муниципального образования
город Ртищево Ртищевского муниципального района
Саратовской области
На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области, пункта 7 статьи 17, статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области, протокола публичных слушаний от 21 ноября 2017 года по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области, утверждённый решением Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района от 24.01.2013 года №55-322 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области», (с изменениями от 26 мая 2015 года №22-124, от 16 августа 2016 года №37-202), (далее по тексту – Генеральный план), решения и заключения комиссии от 21 ноября 2017 года о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменения в Генеральный план, заключения заместителя Председателя Правительства Саратовской области А.Г. Буренина на проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области от 18.10.2017 года №4-14-15/3770 в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Согласиться с проектом внесения изменений в генеральный план муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области.

2.Направить проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области в Совет муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области.

3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ртищевского
муниципального района

С.В. Макогон